specialis derogatio fiat, cuiquam suffra-

gari queant, necnon regulà nostra de

non concedendis indulgentiis ad instar,

ac quorumcumque Ordinum et congre-

gationum seu institutorum regularium,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmilate alia robora-
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tis, slatulis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indultis et litteris aposto-

licis, eisdem Ordinibus, congregationi-

bus et institutis, illorumque personis

quomodolibet concessis, approbatis et

innovalis; quibus omnibus et singulis,

etiamsi de illis eorumque totis tenori-

bus specialis, specifica, expressa et in-

dividua, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expresso habenda aut ali-

qua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis,

ac formarti in eis traditam prò servata

habentes, hac vice specialiter, nomina-

tim et expresse ad effectum praemisso-

_
rum derogamus ; ceterisque contrariis

quibuscumque.

Fides iran- § 7. Ut autem praesenles litterae, quae

ad singula loca deferri non possunt, ad

omnium notitiam facilius deveniant, vo-

lumus ut earumdem praesentium tran-

sumptis, seu exemplis, etiam impressis,

manu alicuius notarii publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica di-

nitate constitutae munitis, ubique loco-

rum et gentium, eadem prorsus fides

habeatur, quae haberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel osten-

sae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi se-

ptembris mdclxxxi, pontificatus nostri

anno v.

Dat. die 11 septembris 1681, pontif. anno v.

KOMANUM

Innocentius Papa ZI,

ad futuram rei memeriam.

Ari. u 1681

CXI.

Confirmatar decretum particularis con-

gregationis, quo declaratum fuit Con-

regalionem Brigitlanorum Novissimo-

rum esse veram religionem divrrsam

ab ed SS. Salvatoris seu S. Brigittae.

§ 1. Emanavit nuper a Congregatone Decreinm

,, ,.,.i . . ., praediclae Con-
nonnullorum ex venerabilibus lratnbus gretfaiiuo».

nostris S. R. E. cardinalibus, super nego-

tio fratrum Brigitlanorum Novissimorum

specialiter deputala, decretum tenoris qui

sequilur, videlicet: « Congregatio parti-

cularis nonnullorum eminentissimorum

et reverendissimorum S. R. E. cardina-

lium super negotio Brigittanorum Novis-

simorum specialiter deputata, ex noviter

deductis et specialiter visis, et mature

consideratis conslitutionibus summorum
Poritificum, censuit recedendum esse a